

“Атырау Жарық”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

№ 56-17 Б Ұ Й Р Ы Қ

“24” 04 2026 жыл
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной
ответственностью

«Атырау Жарық»

П Р И К А З № 56-17

“24” 04 2026 года
г.Атырау

**2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2026 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарту/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закуна по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
	Строительные материалы						
	Известь гашеная 4 кг	шт	1 770,00	1 676,72	2 967 794,40		
	Смес сухая цемент. отделочная штукатурная " Дождик " 25 кг	шт	45,00	3 879,31	174 568,95		
	Ротбонд 25 кг	шт	30,00	6 327,59	189 827,70		
	Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20,0кг	шт	2,00	24 396,55	48 793,10		
	Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 20,0кг	шт	3,00	24 396,55	73 189,65		
	Мастика битумная для гидроизоляционная	кг	190,00	1 245,69	236 681,10		
	Макловица	шт	60,00	1 163,79	69 827,40		
	Кисть флейцевая 63 мм	шт	146,00	387,93	56 637,78		
	Костюм одноразовый	шт	163,00	1 612,07	262 767,41		
	Растворитель 5л	шт	3,00	8 556,03	25 668,09		
	Уайт спирт	л	15,00	1 379,31	20 689,65		
	Дюбель 6*60	шт	400,00	11,21	4 484,00		
	Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20,0кг	шт	5,00	24 439,66	122 198,30		
	Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 20,0кг	шт	1,00	24 439,66	24 439,66		
	Респиратор с клапаном	шт	60,00	560,34	33 620,40		
	белая	кг	60,00	2 053,66	123 219,60		
	серая	кг	380,00	2 155,17	818 964,60		
	Растворитель В646 10л	шт	4,00	14 827,59	59 310,36		
	Растворитель 646 (5л)	шт	9,00	8 556,03	77 004,27		
	Растворитель 1л	шт	11,00	1 681,03	18 491,33		
	Костюм одноразовый	шт	91,00	1 612,07	146 698,37		
	Мастика битумная	кг	1 540,00	1 245,69	1 918 362,60		
	Грунт-эмаль СЕРАЯ 1,8кг(3в1)	шт	10,00	3 697,41	36 974,10		
	Электрод 3 Тяньшань	кг	20,00	1 073,28	21 465,60		
	Кисть флейцевая 50мм	шт	7,00	375,00	2 625,00		
	Перчатки х/б 5 нитей	пар	47,00	232,76	10 939,72		
	Макловица 70*170	шт	23,00	1 163,79	26 767,17		
	Ротбонд 25 кг	шт	60,00	5 991,38	359 482,80		
	Шпатлевка Чистовик (для внутренних работ цвет) 25 кг	шт	60,00	5 689,66	341 379,60		
	Гипс строительный 25кг	шт	4,00	3 362,07	13 448,28		
	Мастика 65 (16кг)	шт	12,00	16 965,52	203 586,24		
	Эмаль ПФ-115 ГОЛУБАЯ 20,0кг	шт	10,00	24 793,10	247 931,00		
	Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 1,8 кг	шт	4,00	3 534,48	14 137,92		
	Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 1,8кг	шт	10,00	3 017,24	30 172,40		
	уайт спирт	л	140,00	1 379,31	193 103,40		

Валик 25 см	шт	19,00	1 120,69	21 293,11
Шпатель 100 мм	шт	10,00	715,52	7 155,20
Шпатель 300	шт	10,00	1 250,00	12 500,00
25 кг Клей для керам плитки CM911Т.	шт	30,00	5 344,83	160 344,90
Водоэмульсия фасадная	кг	100,00	1 073,28	107 328,00
Кисть флейцевая 63 мм	шт	5,00	366,38	1 831,90
Эмаль белая	кг	15,20	1 982,76	30 137,95
Малярная кисть 150 мм	шт	15,00	439,66	6 594,90
Растворитель 646	л	30,00	1 594,83	47 844,90
Изолента ПВХ	шт	5,00	500,00	2 500,00
Электроды МР-3 д.3,0мм (уп.2,5кг)	кг	5,00	1 637,93	8 189,65
			Итого:	9 380 972,46
Оборудование системы оперативного тока				
Высококачотное зарядно-выпрямительное устройство промышленного назначения для аккумуляторных батарей с номинальным выходным напряжением 220 В	шт	2,00	8 708 292,40	17 416 584,80
Герметизированная необслуживаемая свинцово-кислотная аккумуляторная батарея с клапанным регулированием (VRLA), номинальное напряжение 12 В, емкость не менее 120 А·ч	шт	1,00	7 638 161,60	7 638 161,60
			Итого:	25 054 746,40
Электрические товары РЭС				
Кабель ПВС 3*2,5	м	350,00	810,34	283 619,00
Кабелегон16*25	м	350,00	163,79	57 326,50
Включатель 1-ый наруж.	шт	5,00	1 422,41	7 112,05
Изолента ПВХ	шт	25,00	500,00	12 500,00
Распределительная коробка 100*100	шт	33,00	750,00	24 750,00
Вентилятор промышленной вентиляции ф350 мм (круглый)220	шт	5,00	76 724,14	383 620,70
Кабель-канал 25*16	м	160,00	344,83	55 172,80
Кабель ВВГ 3х2,5мм ГОСТ	м	400,00	810,34	324 136,00
Розетка двойная наружная	шт	34,00	2 629,31	89 396,54
Розетка одинарная	шт	5,00	2 310,34	11 551,70
Выключатель наружный	шт	11,00	2 500,00	27 500,00
Светильник 200 W	шт	24,00	8 017,24	192 413,76
Светильник таблетка	шт	4,00	5 603,45	22 413,80
Щит электрический мет 380 В,40*40 см	шт	1,00	28 965,52	28 965,52
Щит электрический пластиковый Модуль-12	шт	1,00	7 068,97	7 068,97
Автомат 100 А	шт	1,00	24 051,72	24 051,72
Автомат 25 А	шт	10,00	2 413,79	24 137,90
Шины нулевые	шт	10,00	2 068,97	20 689,70
Динрейка L*1м	шт	1,00	2 500,00	2 500,00
			Итого:	1 598 926,66
Электротовары				
Кабель ВВГ нг 4х10	м	30,00	4 353,45	130 603,50
Колодка клемная ЗВИ-80 10-25 кв.мм 12 пар	шт	2,00	1 456,90	2 913,80
Кабель ВВГ нг (А) 4х4	м	25,00	1 780,17	44 504,25
Выключатель автоматический модульный 4п С63 А 4,5кА ВА47-29	шт	1,00	9 181,03	9 181,03
			Итого:	187 202,58

Инструмент и провод для электромонтажа						
Ножницы секторные НС-100 КВТ 53808	шт	4,00		142 607,76	570 431,04	
Пресс гидравлический ручной ПГР-300КВТ 49628	шт	2,00		42 344,83	84 689,66	
АС 50/8 (5128 м/г)	м	2 564,00		491,38	1 259 898,32	
				Итого:	1 915 019,02	

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Орибаев П.К.